19. "Essentiae vero rerum aut sunt in ipsis rebus, aut sunt in intellectu; unde habent tres respectus: unus respectus essentiae est secundum quod ipsa est non relata ad aliquod tertium esse, nec ad id quod sequitur eam secundum quod ipsa est sic. Alius respectus est secundum quod est in his singularibus. Et alius secundum quod est in intellectu." Avicenna, *Logica*, ch. 1, folio 2 recto. "Ergo universale ex hoc quod est universale est quoddam, et ex hoc quod est aliquid cui accidit universalitas est quoddam aliud. Ergo de universali ex hoc quod est universale constitutum signatur unus praedictorum terminorum; quia cum ipsum fuerit homo vel equus erit haec intentio alia praeter intentionem universalitatis, quae est humanitas vel equinitas. Diffinitio enim equinitatis est praeter diffinitionem universalitatis, nec universalitas continetur in diffinitione equinitatis. Equinitas enim habet diffinitionem quae non eget universalitate, sed est cui accidit universalitas, unde equinitas non est nisi equinitas tantum. Ipsa enim ex se nec est multa nec unum, nec est existens in his sensibilibus nec in anima, nec est aliquid horum potentia vel effectu ita quod contineatur intra essentiam equinitatis. Sed ex hoc quod est equinitas tantum, unitas autem est proprietatis quae, cum adjungitur equinitati, fit equinitas propter ipsam proprietatem unum" (Avicenna, *Metaphysica*, tractate V, ch. 1, folio 86 verso).

20. See my study "Avicenne et le point." The distinguished commentator on Scotus, Mauritius Hibernicus O.F.M., gave Avicenna as Duns Scotus's source on this point: Scotus, *Opera Omnia Vivès*, I:103.

21. Avicenna left an easily detectable clue for future researchers on his influence. The example he chose to illustrate his notion of *natura communis* (neither universal, nor singular), as we have seen above in note 19, is the nature of horse, equinity. *Equinitas* reappears frequently in those influenced by him, and first of all in Duns Scotus himself, who readily remits to the text of Avicenna's *Metaphysica*: *ubi vult quod equinitas sit tantum equinitas*. On this Scotist teaching, see my *Jean Duns Scot*, 447–51. It is unnecessary to stress that this agreement about the nature of the universal situates a doctrine within medieval philosophy as a whole. In this matter, it is impossible to recommend highly enough the important study by Johann Kraus, "Die Universalienlehre."

22. In the abundant literature on this topic, I still know nothing better than Léon Gauthier's work, which is old but strikes the right tone, translating Averroes, moreover: "Accord de la religion." From the same author, *Ibn Rochd (Averroes)*. Cf. Gardet, *Bulletin Thomiste* 8 (1931) 248–52. For want of something better, Gilson, *Reason and Revelation*, 37–66.